

Svanelundskrogen ApS

Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 37 64 86 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Mikael Toftebjerg Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svanelundskrogen ApS Strandvejen 16 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 37 64 86 98
	Stiftet: 28. april 2016
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Mikael Toftebjerg Stevn, Skudehavnen 27, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Havskum Ebeltoft ApS, Syddjurs Kommune Havnehuset Ebeltoft ApS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 983 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	983.060	1.026.576
1 Personaleomkostninger	0	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-352.776	-322.655
Andre driftsomkostninger	-7.667	0
Resultat før finansielle poster	622.617	503.921
Andre finansielle indtægter	20.226	11.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	-605.094	-429.192
Resultat før skat	37.749	86.614
3 Skat af årets resultat	-35.046	-24.090
Årets resultat	2.703	62.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.703	62.524
Disponeret i alt	2.703	62.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.100.878	14.353.754
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.239	40.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.226.117</u>	<u>14.393.960</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.626.117</u>	<u>14.753.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.380.311	1.035.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.458	21.098
Andre tilgodehavender	50.000	79.761
Tilgodehavender i alt	<u>3.459.769</u>	<u>1.136.671</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.459.769</u>	<u>1.137.226</u>
Aktiver i alt	<u>22.085.886</u>	<u>15.891.186</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	93.298	90.595
Egenkapital i alt	<u>143.298</u>	<u>140.595</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	13.825.241	10.434.850
8 Deposita	422.847	302.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.248.088</u>	<u>10.737.347</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	152.991
Gæld til pengeinstitutter	517.226	498.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.750	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.325	285.738
Selskabsskat	60.504	45.188
Anden gæld	6.790.695	3.963.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.694.500</u>	<u>5.013.244</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.942.588</u>	<u>15.750.591</u>
Passiver i alt	<u>22.085.886</u>	<u>15.891.186</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	28.071	78.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.524</u>	<u>62.524</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	90.595	140.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.703</u>	<u>2.703</u>
	<u>50.000</u>	<u>93.298</u>	<u>143.298</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	200.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>605.094</u>	<u>429.192</u>
	605.094	429.192
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>35.046</u>	<u>24.090</u>
	35.046	24.090
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	15.097.928	15.097.928
Tilgang i årets løb	<u>4.063.193</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	19.161.121	15.097.928
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-744.174	-440.788
Årets afskrivninger	<u>-316.069</u>	<u>-303.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.060.243	-744.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.100.878	14.353.754

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	96.346	96.346	
Tilgang i årets løb	119.805	0	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2020	191.151	96.346	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-56.140	-36.871	
Årets afskrivninger	-23.105	-19.269	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.333	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-65.912	-56.140	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	125.239	40.206	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	360.000	360.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2020	400.000	360.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	400.000	360.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havskum Ebeltoft ApS, Syddjurs Kommune	100 %	-178.208	-4.240
Havnehuset Ebeltoft ApS, Syddjurs Kommune	100 %	57.641	17.641
		-120.567	13.401
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		13.990.241	10.587.841
Heraf forfalder inden for 1 år		-165.000	-152.991
		13.825.241	10.434.850
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		13.165.000	9.819.178

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	422.847	302.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>422.847</u>	<u>302.497</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.990 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.101 t.kr.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 36.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
